2021年 6月 21日

フットサルコートご利用の皆様

堺市立のびやか健康館

まん延防止等重点措置に伴う時短営業のお知らせ

平素はのびやか健康館をご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止を目的として発出された『まん延防止等重

点措置』に伴い、堺市立のびやか健康館の時短営業が決定いたしました。

下記の通り、時短営業いたします。

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止につきまして、ご理解の程よろしくお願い申

し上げます。

記

１．時短営業する施設

のびやか健康館 全館施設（屋外テニスコート含む）

営業時間 20時まで

２．時短営業する期間

２０２１年６月２１日（月）～まん延防止等重点措置が解除されるまで

※現時点では２０２１年７月１１日まで

３.コート予約営業時間について

平日 １９時～１９時４５分（水曜日休館日除く）

土曜日１３時～１９時４５分

日曜日１３時～１９時４５分

以上